

Gyventojų apklausa „,,Visuomenės nuomonės tyrimas dėl informacijos viešinimo Akmenės rajono savivaldybėje“

REAGUOJAME Į JŪSŲ SIŪLYMUS

2021 metai
Naujoji Akmenė

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Gyventojų siūlymas</i>	<i>Priemonė</i>	<i>Nuoroda</i>
1.	Aiški ir glausta informacija apie Savivaldybės tarybos priimtus sprendimus, kokiais aktualias klausimais rajonui buvo diskutuota	Savivaldybės interneto svetainėje Naujienų skiltyje savaitę po posėdžio bus skyrelis – <i>Gyventojams aktualūs sprendimai</i> , kuriame aktuali gyventojams informacija (nuo lapkričio mėn. posėdžio)	https://www.akmene.lt/naujienos/ventos-ambulatorija-prijungiama-prie-akmenes-rajono-pirmines-sveikatos-prieziuros-centro/3452
2.	Konsultacijos skiltyje „Konsultavimasis su visuomene“. Daugiau diskusijų ir visuomenės įtraukimo į problemų / klausimų sprendimus.	Savivaldybės interneto svetainėje skiltyje „Konsultavimasis su visuomene“ – klausiamo Jūsų nuomonės įvairiais klausimais ...	https://www.akmene.lt/konsultavimasis-su-visuomene/2824
3.	Daugiau informacijos apie įvykdytus projektus, tarpinę informaciją juos įgyvendinant ar šiaip apie gerus darbus, geras naujienas, daugiau aktualios informacijos ir Savivaldybėje, ir seniūnijose...	Seniūnijų svetainės: Reaguojame į Jūsų pastabas – svetainės skiltyje „Naujienos“, socialiniame tinkle <i>Facebook</i> kas dieną - po keletą straipsnelių skelbiant aktualią informaciją, naujienas. Svetainės pagrindiniame puslapyje, skiltyje „Projektai“- „visi projektai“ visa informacija apie įgyvendinamus projektus pagal sritis	Akmenės seniūnijos naujienos: https://www.facebook.com/akmenes.seniunija Kruopių seniūnijos naujienos: https://www.facebook.com/kruopiu.seniunija Papildės seniūnijos naujienos: https://papile.lt/lt/naujienos.html Apie projektus: https://www.akmene.lt/projektu-zemelapis/40
4.	Daugiau atsakymų į klausimus	Jeigu gyventojas parašo svetainėje skiltyje „Rašyti merui“, jam visada stengiamasi atsakyti kuo greičiau (ne ilgiau kaip per 5 darbo dienas) tuo pačiu būdu, kaip ir kreiptasi – elektroniniu paštu.	https://www.akmene.lt/rasyti-merui/585